Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
Av. Senador Vitorino Freire, n. 2001, Areinha - CEP:65030-015 - São Luís-MA

Fone: (98) 2109-9306/9392   presidencia@trt16.jus.br

/asmn

E D I T A L GP Nº 5/2019

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PARA ELEIÇÃO DOS NOVOS
MEMBROS DO COMITÊ GESTOR
LOCAL DE GESTÃO DE PESSOAS.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o inteiro teor do Protocolo Administrativo 757/2018 e do

Edital GP Nº 5/2019, tornar pública a prorrogação das inscrições para magistrados e

servidores deste Regional interessados em se candidatar as vagas do Comitê

Gestor Local de Gestão de Pessoas.

Os magistrados e servidores interessados em se

candidatar as vagas correspondentes poderão realizar suas inscrições até o dia

14/11/2019, pela intranet.

A eleição ocorrerá, pela intranet, no período de 18 a
21/11/2019.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho

e disponibilize-se no site deste Regional.

São Luis, novembro de 2019.

                            (Assinado Digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO
         Desembargadora Presidente do TRT da 16ª Região

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

S
O
L
A
N
G
E

C
R
I
S
T
I
N
A

P
A
S
S
O
S

D
E

C
A
S
T
R
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
7
/
1
1
/
2
0
1
9

1
4
:
0
9
:
2
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
8
5
7
0
7
3
6
4
C
.
F
3
7
1
3
5
4
5
8
4
.
1
8
B
3
E
A
5
5
9
7
.
6
1
F
1
6
E
C
F
B
3

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000757.2018.000.54322 Seq. null -  p. 1 de 1